
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PERUN 160 E SVAŘOVACÍ INVERTOR

Svařovací invertor pro svařování metodou MMA a TIG PERUN
160 E.

Objednací číslo: 5.0309
Výrobce: ALFA IN a.s.

6 500,00 Kč
5 371,90 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 6 417,00 7 765,00

Dlouhodobě snížená cena -16%: ks 5 371,90 6 500,00

Kompletní popis:
Svařovací invertor pro svařování metodou MMA a TIG PERUN 160 E.

Kompaktní, lehký, přenosný. Jištěný a kompatibilní s elektrocentrálami. Rychlospojky 35-50mm² pro připojení kabelů,
možnost dálkového ovládání.

Invertor je vybaven nastavitelnou funkcí HOT START pro perfektní zapalování, nastavitelným ARC-FORCE zabezpečující
stabilní oblouk a funkcí ANTI-STICK vypínající svařovací proud, pokud by mělo dojít nebo došlo k přilepení elektrody ke
svařenci. Stroj může svařovat i metodou TIG/WIG s dotykovým zapalováním (LIFT ARC).
Svářečka je vybavena ekologickou funkcí VDP - ventilátor dle potřeby. Tato funkce zabezpečí, že po cca 4 minutách
nečinnosti elektronika vypne ventilátor a zapne jej automaticky, jakmile se opět začne svařovat. Tím dochází k menšímu
opotřebení, menší hlučnosti a úspoře energie. Součástí funkční výbavy je také vypínatelná funkce VRD pro ochranu svářeče
před nepříjemnými účinky napětí naprázdno.

Technické parametry:

METODA MMA
Síťové napětí: 230V / 50-60 Hz
Rozsah svařovacího proudu: 10 - 160 A
Napětí naprázdno: 70,0 V
Jištění: 16 A pomalé
Maximální efektivní proud: 16,0 A
Krytí: IP 23S
Rozměry: 160 x 370 x 280 mm
Hmotnost: 4,4 kg
Zatížení: 80 A 100% // 105 A 80% // 160 A 20%



METODA TIG
Síťové napětí: 230V / 50-60 Hz
Rozsah svařovacího proudu: 10 - 160 A
Napětí naprázdno: 70,0 V
Jištění: 16 A pomalé
Maximální efektivní proud: 13,5 A
Krytí: IP 23S
Rozměry: 160 x 370 x 280 mm
Hmotnost: 4,4 kg
Zatížení: 80 A 100% // 105 A 60% // 160 A 25% 

Doporučené položky k nákupu:
Sv.kabely komplet 3m 25mm2 ESAB Confort bajonety 35-50
Svařovací kabely pro svařovací invertory do 200A (pro trvalé svařování elektrodami do průměru 4.0mm). Průřez kabelů 25mm2,
délka kabelů 3m. Kabely jsou osazeny většími bajonety typ 35-50, vhodné například pro svařovací zdroje ALFA IN Pegas.

Na vý... 

1 698,00 Kč
1 403,00 Kč bez DPH

Samozatmívací kukla Böhler Guardian 62
Samozatmívací kukla s velice dobrou optikou, určená pro náročnější uživatele, údržbářské provozy, montážní práce a zámečnické
dílny. 

4 500,00 Kč
3 719,01 Kč bez DPH

Kladívko na strusku kovové
Kladívko na oklepávání strusky po svařování obalenou elektrodou. Celokovové násada s odpruženou rukojetí. 

92,00 Kč
76,00 Kč bez DPH

Elektrody E-B 121 2.5mm/350
Základní bazická elektroda pro běžné použití.

Elektroda s univerzálním použitím pro svařování značně namáhaných součástí potrubí energetických zařízení, dopravních prostředků,
tlakových nádob, lodních a stavebních konstrukcí z oceli pevnosti cca 4... 

1 240,00 Kč
1 025,12 Kč bez DPH

Elektrody Böhler Q E 7018-1 2,5mm * 350mm (Böhler FOX 7018)
Nejběžnější bazická elektroda s garantovanými mechanickými vlastnostmi až do -30 C vhodná pro nelegované oceli, odlitky, ocel

o

nižší čistoty, s vyšším obsahem uhlíku, výplň pro návar těchto ocelí, kombinace s Hardox, konstrukce, zásobníky,... 

704,00 Kč
582,20 Kč bez DPH


